[image: image1.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES

Projeto de Lei n.° 113/03
LEI N.° 5.562, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2003

Denominação de via pública que especifica.
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES,
FAÇO SABER QUE A CÂMARA APROVOU E EU, NOS TERMOS DO PARÁGRAFO ÚNICO DO ARTIGO 82, DA LEI ORGÂNICA DO MUNICIPIO, PROMULGO A SEGUINTE LEI:
Art. 1º Fica denominada “Rua Gilberto dos Santos (Gigi)”, a atual Rua 25, que se inicia na Av. Prefeito Maurílio de Souza Leite Filho e termina na Av. Rosa Apparecida C. Bertaiolli, código de logradouro nº. 015991-8, Parque Olímpico, cuja biografia acompanha esta Lei.
Art. 2º Esta Lei entrará em vigor, na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.
Gabinete Da Presidência Da Câmara Municipal De Mogi Das Cruzes, em 09 de dezembro de 2003 , 443º da Fundação da Cidade de Mogi das Cruzes.
EDSON CAMILLO
Presidente da Câmara
Registrada na Secretaria Administrativa da Câmara Municipal de Mogi das Cruzes, em 09 de dezembro de 2003, 443º da Fundação da Cidade de Mogi das Cruzes.
JOSÉ ANTONIO FERREIRA FILHO
Secretário Geral da Câmara

AUTORIA DO PROJETO: VEREADOR BENEDITO FAUSTINO TAUBATÉ GUIMARÃES
[image: image1.png]